Datablad

Produktnamn CVTS 38x10 Tejp 32 stk/forp
E-nummer 0758212

Produkttyp CVTS 38X10

GTIN 7332811068072
ETIM-klass EC000128

Anvandning:
Vulktejp av PIB med separator. Anvands som isolation och utfylinad av kabel och ledning.

Beskrivning:

Denna vulktejp av Polyisobutylene (PIB) har en hog tdjbrottgrans, ca. 600%, samt god bestandighet mot UV-ljus och

ozon.

- Genomslagshallfasthet: 40 kV/ mm
- Temperaturomrade: -40 till +90 °C

o
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

Langd (m)

Bredd (mm)

29 mm
20 mm
20 mm

2909

38
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Datablad

Tjocklek (mm) 0,50
Farg svart
Antal/frp 32
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